
Deutsche Nachwuchs- und Jugendmeisterschaften 2006
NACHWUCHS EISTANZ A 1. PFLICHTTANZ      JUDGES DETAILS PER SKATER
Pl. Name

Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

14.9611.13SASJuliane HASLINGER / Tom FINKE 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 1.4 0.00 0 0 0 0 0 1.40
2
3
4

1S2
2S1
2S2

1

1.8 -1 0 00 0
1.6 0 0 0 0 0
2.0

0.00
0.00

-0.17 -1 0 -1 0 0

1.80
1.60
1.83

7.29

-1-100 1.60-1-0.201.83S15
0-1-10 2.030-0.172.23S26

7 2.14S1 0.00 0 2.100 0 0 -1
8 2.6 0.00 0 2.600 0 0 04S2

15.5 14.96
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

2.25
2.25
2.50

3.50 3.00 3.25 2.75
3.75 3.00 3.00 2.50
3.75 3.25 3.00 2.50

Factor 
0.75
0.75
0.50

3.00
2.83
2.92

Interpretation 2.50 3.75 3.25 3.00 2.500.50 2.92
Judges Total Program Component Score (factored) 7.29

Deductions 0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

14.4110.28NRWAnika VOGEL / Christian NÜCHTERN 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 1.4 0.00 -1 0 0 0 0 1.40
2
3
4

1S2
2S1
2S2

2

1.8 -1 -1 00 0
1.6 0 0 0 -1 0
2.0

-0.10
0.00

-0.33 -1 0 -1 0 -1

1.70
1.60
1.67

6.14

-1000 1.70-1-0.101.83S15
0-100 2.2000.002.23S26

7 2.14S1 -0.33 -1 1.770 -1 0 -1
8 2.6 -0.23 0 2.370 -1 -1 04S2

15.5 14.41
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

2.00
2.00
2.00

3.00 2.75 2.50 2.25
3.25 3.00 2.50 1.75
3.00 2.75 2.50 2.00

Factor 
0.75
0.75
0.50

2.50
2.50
2.42

Interpretation 2.00 3.25 2.75 2.25 2.000.50 2.33
Judges Total Program Component Score (factored) 6.14

Deductions 0.00



Deutsche Nachwuchs- und Jugendmeisterschaften 2006
NACHWUCHS EISTANZ A 1. PFLICHTTANZ      JUDGES DETAILS PER SKATER
Pl. Name

Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

14.6710.20SASCharlene GRUNER / Kevin GASSNER 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 1.4 0.00 0 0 0 0 1 1.40
2
3
4

1S2
2S1
2S2

3

1.8 -1 -1 0-1 0
1.6 0 -1 -1 -1 0
2.0

-0.20
-0.20
0.00 0 0 -1 0 0

1.60
1.40
2.00

5.72

000-1 1.70-1-0.101.83S15
0-1-1-1 1.870-0.332.23S26

7 2.14S1 0.00 0 2.100 -1 0 0
8 2.6 0.00 0 2.600 0 -1 04S2

15.5 14.67
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

2.00
2.00
2.00

2.50 2.25 2.75 2.25
2.25 2.25 2.50 2.00
2.75 2.50 2.50 2.00

Factor 
0.75
0.75
0.50

2.33
2.17
2.33

Interpretation 2.25 2.50 2.25 2.75 2.000.50 2.33
Judges Total Program Component Score (factored) 5.72

Deductions 0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

13.569.69NRWDina Sophia KÖNIG / Kai Constantin KÖNIG 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 1.4 -0.20 0 -1 -1 -1 0 1.20
2
3
4

1S2
2S1
2S2

4

1.8 -1 -1 -1-1 0
1.6 0 0 0 0 0
2.0

-0.30
0.00

-0.50 -1 0 -1 -1 -1

1.50
1.60
1.50

5.82

-1-1-1-1 1.500-0.301.83S15
00-10 2.2000.002.23S26

7 2.14S1 -0.17 -1 1.930 -1 0 0
8 2.6 -0.47 0 2.13-1 -1 0 -14S2

15.5 13.56
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

2.00
2.00
2.25

2.00 2.50 3.00 2.00
2.25 2.50 2.50 2.00
3.00 2.50 2.75 2.00

Factor 
0.75
0.75
0.50

2.17
2.25
2.50

Interpretation 2.25 2.50 2.75 2.75 2.000.50 2.50
Judges Total Program Component Score (factored) 5.82

Deductions 0.00



Deutsche Nachwuchs- und Jugendmeisterschaften 2006
NACHWUCHS EISTANZ A 1. PFLICHTTANZ      JUDGES DETAILS PER SKATER
Pl. Name

Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

11.938.48NRWKristin BETKE / Dennis RABBE 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 1.4 -0.30 -2 0 -1 -1 -1 1.10
2
3
4

1S2
2S1
2S2

5

1.8 -1 -1 -10 -1
1.6 -2 0 -1 -1 -1
2.0

-0.30
-0.30
-0.67 -2 -1 -2 -1 -1

1.50
1.30
1.33

5.02

-1-1-10 1.50-2-0.301.83S15
-1-1-10 1.70-1-0.502.23S26

7 2.14S1 -0.50 -1 1.600 -1 -2 -1
8 2.6 -0.70 -1 1.900 -2 -1 -14S2

15.5 11.93
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

1.50
1.50
1.50

2.50 2.25 2.25 1.75
2.50 2.50 2.00 1.25
2.75 2.25 2.00 1.50

Factor 
0.75
0.75
0.50

2.08
2.00
1.92

Interpretation 1.50 2.75 2.50 2.00 1.500.50 2.00
Judges Total Program Component Score (factored) 5.02

Deductions 0.00

printed: 08.01.2006 09:18:39


